様式第１号（第４条関係）

飲用井戸水に係る水質検査補助金交付申請書

年　　月　　日

尾道市長　様

住　　所
氏　　名
電話番号

飲用井戸水に係る水質検査の補助金の交付を受けたいので、飲用井戸水に係る水質検査補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて申請します。

	井戸の位置
	尾道市

添付書類
(1) 使用している飲用井戸の位置図
(2) 検査機関が交付する分析結果報告書及び領収書の写し
　(3) その他市長が必要と認める書類

［　　同　意　書　　］

本請求に当たり、市が対象者の住民票の登録及び、市税収納状況について調査し、補助金の受給資格の要件の確認のために必要な個人情報を取得することに同意します。

[bookmark: _GoBack]